Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290 Centro – 33400-000 Lagoa Santa MG.
Fone: (031)3688 1300

DECRETO Nº 2.138, DE 26  DE  JULHO DE 2011.

Acrescenta nome de servidores ao art. 1º do
Decreto nº 984, de 1º de outubro de 2009,  e
dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA, no uso das atribuições que lhe
confere o art. 68 da Lei Orgânica Municipal, e em atendimento à solicitação apresentada pela
Secretaria Municipal de Obras  e Serviços Urbanos conforme constante da Comunicação Interna  nº
198/2011/SEOS,

DECRETA:

Art. 1º O art. 1º do Decreto nº 984, de 1º de outubro de 2009, que dispõe sobre

autorização para conduzir veículos da frota municipal, fica acrescido do nome do seguinte  servidor
municipal:

SERVIDOR  HABILITAÇÃO N° CATEGORIA

Claudio Bacelete Loureiro 00886853557 B
Eleusa de Melo 00568038815 B
Pollyanna Lima Margarida de
Oliveira

03359748448 B

Glauci Fonseca Ovídio 01262505327 B
Karine Tercete Silva Bastos 00501212994 B
Kátia Pereira Lellis Almeida de Assis 00397990412 B
Ana Lúcia Nogueira de Lemos 00991541249 B
Efigênia Lomasso 03964309966 B
Joseane Santos Rocha 03822769340 B
Andréia Laice Souza Santos Silva 05195763577 B
Telma Conceição Gonçalves Silva 03607087625 B
Ciara Pereira 03222898253 AB
Teresinha Maria de Jesus O da C
Batista

01893179881 B

Juliana Montebrune 02938708160 B
Andréia Maria de Souza 03813006471 B
Izabel Cristina Pereira de Abreu 04989288279 B
Valeria Aparecida Teixeira de Oliveira 01490854571 B
Márcia Vasconcelos Batista 03831645284 B
Maria Raimunda Viana 05123573990 B
Maria do Perpétuo Socorro R Alves 02493732111 B
Ivania Lins Ferreira 01325113467 B
Sueli de Souza Coutinho Abreu 01672067130 B
Márcia Cristina C de Freitas Trindade 02968956316 B

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290 Centro – 33400-000 Lagoa Santa MG.
Fone: (031)3688 1300

Adelaide Silvana de Abreu 01291953409 B
Maria Ângela Nogueira 04466635262 B
Renata Aparecida Ferreira 01749649691 B
Renata de Abreu 04604466527 B
Márcia Aparecida Furtado Fraga 01067008623 B
Cláudia da Conceição Marques
Trindade

00931756751 B

Toshanska Viana Semensato 00615438485 B

Art. 2º  Este Decreto entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 26 de julho de 2011.

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR
Prefeito Municipal